PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.07.2013   №__335__
          пгт. Шумячи
	Об участии делегации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в работе областного открытого молодежного форума «СМОЛА-2013»

В соответствии с долгосрочной областной целевой программой «Развитие молодежной политики в Смоленской области» на 2012-2015 годы, в целях поддержки наиболее талантливой молодежи муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и на основании письма Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 28.06.2013г. №4412

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Сформировать делегацию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области для участия в работе областного открытого молодежного форума «СМОЛА-2013»  с 29 июля по 04 августа 2013 года и утвердить её в составе:

	Хритоненкова                                   Ксения Викторовна
	-
	студентка Смоленской Государственной сельскохозяйственной Академии, руководитель делегации (по согласованию)

	Будаев                                                Сергей Владимирович
	-
	студент Рославльского технического колледжа  (по согласованию)

	Иванов                                      Александр Сергеевич

Лубяго                                             Марина Андреевна
	-

-
	безработный (по согласованию)

абитуриент (по согласованию)

	Чулкова                                              Кристина Юрьевна
	-
	студентка торгово-экономического техникума (по согласованию)

2. Назначить руководителем делегации студентку Смоленской Государственной сельскохозяйственной Академии Хритоненкову Ксению Викторовну.

3.  Начальнику Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.Н. Потаповой обеспечить участие делегации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в работе областного открытого молодежного форума «СМОЛА-2013»  с 29 июля по 04 августа 2013 года.

4. Директору Шумячского муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Шумячский Дом детского творчества» В.Г. Прудниковой выдать К.В. Хритоненковой, руководителю делегации, один ноутбук.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.Ю. Зарецкую.

Глава администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                         А.В. Голушков